[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

23.06.2022 № 234/29
г.о. Лыткарино

О продлении срока завершения
действий по ликвидации Управления

архитектуры, градостроительства

и инвестиционной политики г.Лыткарино
В целях завершения выполнения мероприятий, связанных с упразднением Управления архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики г.Лыткарино, предусмотренных решением Совета депутатов городского округа Лыткарино от 27.01.2022 №182/24, Совет депутатов городского округа Лыткарино

РЕШИЛ:

1. Продлить срок завершения действий по ликвидации Управления архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики г.Лыткарино, установленный решением Совета депутатов городского округа Лыткарино от 27.01.2022 №182/24, до 30.09.2022.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов
городского округа Лыткарино                                                             Е.В. Серёгин